Druck: Eichhorn, Ep. Cur., cod. prob. 71. – Mohr, Cod. dipl. I, 204.

Ut ea, que fiunt in tempore, simul cum tempore non labantur, necessarium est, ut literis commendata humane memorie tamquam presentia offerantur. Notum sit igitur omnibus || tam futuris quam presentibus, quod cum dominus Albero de Dîngzvn¹ inpeteret conventum sancti Lucii² super quadam familia videlicet Gellia de Maladirs³ et prole et cognatione eiusdem, || asserens eosdem homines esse suos, in termino super eadem inpetitione utrique parti in presentiam venerabilis domini Bertoldi Curiensis episcopi⁴ constituto prefatus conventus sancti Lucii de || communi prudentum virorum sententia, probata prescriptione annorum debita, quibus eam dictum monasterium possiderat quiete, obtinuit coram iam dicto episcopo sine contradictione qualibet familiam memoratam. Interfuerunt testes Otto plebanus sancti Martini⁵, Richolfus senior, Riuerus, Albertus villicus de Sals⁶ et Chvnradius frater eiusdem, Symon, Burchardus Zegili, Minigo filius Vidiani Curienses, Albertus miles de Plazzis, Eginus de Maladirs et Symon filius eius, Grimaldus de Maladirs et frater eius Eginus et alii quamplures. Actum in civitate Curiensi, anno domini M^o.CC^o.XXX^o. primo, septimo decimo kal. feb. Ad maiorem autem huius rei evidentiam sigillum iam dicti episcopi Curiensis presenti noticie est appensum.

692. (687)

Lateran, 16. Januar 1231

Papst Gregor IX. beauftragt den Erzbischof von Salzburg und den Bischof von Regensburg, von den Prälaten und Fürsten die beim Friedensschluss vom Kaiser dem Papst versprochene Bürgschaft entgegenzunehmen (. . . a prelatibus et principibus, quorum nomina . . . Hec sunt nomina: . . . Curiensis¹ . . .).

Registereintrag, Vatikan.A, Reg. Vat. 15, f. 44^v, ep. 96.

Druck: Bernoulli, Acta Pont. Helv. I, 149.

693. (690)

Worms, 29. April 1231

König Heinrich bestätigt eine vom Bischof von Speyer¹ abgeänderte Gerichtsordnung. Unter den Zeugen: . . . Curiensis² . . . episcopi . . .

Or. (A), StadtA Speyer, Bestand I, U 3.

Druck: MGH Constitutiones II, 300.

Regest: Reg. Imp. V/2, 4189.

691. ¹Albero v. Tinizong (*Gem. Tinizong-Rona, Kr. Surses*), 1209–1231. – ²Prämonstratenserklöster St. Luzi in Chur. – ³Maladers, *Kr. Schanfigg*. – ⁴Berchtold I., 1227–1233. – ⁵St. Martin, *Kirche in Chur*. – ⁶Name abg., *Stadt Chur*.

692. ¹Berchtold I., 1227–1233 *Bischof v. Chur*.

693. ¹Beringer v. Entringen, 1224–1232. – ²Berchtold I., 1227–1233.

693a. Worms, 29. April 1231
 König Heinrich erteilt dem Benediktinerkloster Gengenbach¹ ein Rodungsprivileg. Unter den Zeugen: . . . Curiensis² . . . episcopi . . .